CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

Ofício nº23/2024 – (GVVB)

                                                                                   Toledo, 30 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor
GABRIEL BAIERLE
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de informação.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 50, de 2024, na Comissão
de Comissão de Constituição e Justiça (CCJ), que autoriza o Município de Toledo a
efetuar investimentos em propriedade particular, solicito que seja encaminhado o

ofício esclarecendo os apontamentos conforme o Parecer Jurídico nº 69 de 2024,
realizados pela Assessoria Jurídica desta Casa de leis.

Neste sentido, para que este vereador possa realizar a fiel apreciação

da matéria deste Projeto de Lei, se faz necessário a solicitação desse documento.

                   Atenciosamente,

VALDOMIRO BOZÓ
Relator

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 91D4309CF3CCFD98AB9D65F71D7760CF CODIGO DO DOCUMENTO: 052446
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 050/2024
AUTORIA: Poder Executivo

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) VALDOMIRO NUNES FERREIRA:01963134907
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202404300957381714481858-52446.pdf

-- FIM --